     MR  TYPE扁线产品目录
Flat wire MR  TYPE PRODUCT CATALOG
选型资料 MR
闭合磁路，磁力泄露小，EMI效果理想、绝缘强度高，
可延长产品寿命。
產品特点：
1.大电流，小尺寸。
2.温度系数低，散热效果好。

Resistance
mΩ MAX直流
电阻
Correspondin
g diameter of
the round
copper wire
对应直径的圆铜
Rated
Current
(A) MAX额
定电流
Power
range功率
范围
MR2820-602 6 0.4*1.5 45Ts Ref 80 0.8486 8 500W-
1000W
MR2418-502 5 0.4*1.5 38Ts Ref 60 0.8486 6-7.5 300W-
500W
MR2418-202 2 0.6*2.0 24Ts Ref 50 1.2 10-12 600W-
1000W
MR2418-103 10 0.3*1.5 48Ts Ref 75 0.75 4.5-5.5 300W-
500W
MR1918-802 8 0.25*1.0 44Ts Ref 105 0.5488 2.3-2.5 120-200W
MR1918-602 6 0.25*1.5 41Ts Ref 100 0.678 3.5-4.5 150W-
300W
MR1918-502 5 0.3*1.5 35Ts Ref 50 0.7405 4.0-5.0 150W-
300W
MR1918-203 20 0.15*1.0 63Ts Ref 240 0.4299 1.8-2.2 120-200W
MR1918-103 10 0.2*1.5 50Ts Ref 100 0.609 2.5-3.0 120-200W
MR1918-103 10 0.2*1.0 50Ts Ref 145 0.4936 2.0-2.5 120-200W
MR1515-203 20 0.13*1.0 56Ts Ref 260 0.4011 1.5-2.0 60W-
120W
MR1515-153 15 0.5*1.0 40Ts Ref 110 0.4936 2.0-2.5 60W-
120W
MR1515-153 15 0.5*1.5 50Ts Ref 150 0.529 2.0-2.8 60W-
120W
MR1515-153 15 0.15*1.0 50Ts Ref 200 0.43 1.8-2.2 60W-
120W
MR1515-103 10 0.2*1.5 37Ts Ref 110 0.609 2.5-3.0 150W
可根据客户需求定制产品参数。
冀晏电子（深圳）有限公司         YJ001-69
 0755-33882826

Resistance
mΩ MAX直流
电阻
Correspondin
g diameter of
the round
copper wire
对应直径的圆铜
Rated
Current
(A) MAX额
定电流
Power
range功率
范围
MR1212-802 8 0.15*1.0 38Ts Ref 180 0.43 1.8-2.2 Within
60W
MR1212-153 15 0.1*1.0 52Ts Ref 220 0.3529 1.0-1.5 Within
60W
MR1212-103 10 0.13*1.0 47Ts Ref 200 0.4011 1.5-2.0 Within
60W
可根据客户需求定制产品参数。
冀晏电子（深圳）有限公司         YJ001-69
 0755-33882826